РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.02.2024 г. № 143
р. п. Каргаполье
О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 12.12.2023 года № 1331 «О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского района от 01.03.2022 года № 129 «Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдумов на территории Каргапольского муниципального округа»
В соответствии с пунктом 22 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с ремонтными работами в административном здании РЭС по адресу р.п. Каргаполье ул. Щорса, д.3,  Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргапольского района от 12.12.2023 года № 1331 «О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского района от 01.03.2022 года № 129 «Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдумов на территории Каргапольского муниципального округа» следующие изменения:
- в приложении к постановлению сведения об избирательном участке № 189 читать в следующей редакции:

«Адрес избирательного участка № 189 (Первомайский):

МКОУ «КСОШ им.Героя Советского Союза Н.Ф. Махова» (фойе), р.п. Каргаполье ул. Мира, д. 4. тел. 89125204205.

     Состав избирательного участка: р.п. Каргаполье, улицы: Инкубаторная, Клубная, Механизаторов, Северная, Солнечная, Щорса, Энергетиков, Горького с № 49 по № 51А и с № 64 по  №72,72а,72б,72в,72г; Мира с № 7 по № 13; Первомайская с № 1 по № 13 и с № 2  по № 16В; Школьная с № 3 по № 41 и с № 12 по №28; 8 марта № 25, Строителей с № 20 до конца и с №23 по №35. Переулки: Олимпийский, Первомайский, Пожарный, Приозерный, Щорсовский.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа и опубликовать в газете «Сельская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа Чекулину С.Н.

Глава Каргапольского муниципального округа                                            Е.Е.Ленков